
UCHWAŁA Nr 349 / 6961 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich  
w Rzeszowie do przeprowadzenia postępowania i udzielenia  

zamówienia publicznego. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 41 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129  

z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie do 

przeprowadzenia postępowania i udzielania zamówienia publicznego na świadczenie 

usług krajowego drogowego przewozu ekspresowego obejmującego przewóz 

przesyłek towarowych w rozumieniu prawa przewozowego oraz przesyłek kurierskich 

zawierających korespondencję, w rozumieniu prawa pocztowego – w imieniu i na 

rzecz: 

1) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie, 

2) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 

w Przemyślu, 

3) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, 

4) Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


